
 
 

 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 948/2020  

  

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso das atribuições legais, considerando o despacho contido no processo SEI 

nº 19.21.0013.0003559/2020-31, 

 

 

R E S O L V E 
 

 

DESIGNAR o  servidor ALCIVAN DA COSTA MARQUES, matrícula n° 173, para 

fiscalizar a execução do contrato firmado entre a Procuradoria-Geral de Justiça do Estado 

do Piauí e a empresa S M DA SILVA, CNPJ: 07.938.158/0001-56 (Contrato nº 03/2020), 

cujo objeto é a aquisição de material de consumo (água mineral em garrafão de 20 litros) 

para as sedes do MPPI localizadas no interior do estado. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de abril de 2020.  

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 
 


